

Link do produktu: <https://www.wedkujznami.pl/boster-500-ml-rk-baits-p-696.html>



Boster 500 ml RK Baits

Cena	38,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Boostery to płynne pokarmy o intensywnym zapachu i smaku. Polecamy do dopalania zanęty: ziaren, kulek, pelletów i method mixu. Wysoka skuteczność w ciepłej i zimnej wodzie. Dawkowanie optymalne: 300ml na 10kg zanęty. Boostery RK Baits są gęste, dzięki czemu można je stosować również jako dip.

Booster o zapachu Death, zawiera potężną dawkę aminokwasów i naturalnych cukrów. Pracując w wodzie pomaga rozprzestrzeniać zapach naszej zanęty (ziaren, kukurydzy) i wabi ryby z dużych odległości. Przyjazny dla materiałów PVA. Opakowanie 500ml.

Booster RK Baits Salami Mięsny, intensywny aromat świeżego salami, zaskakująco skuteczny w połowie ryb karpowatych. Booster zawiera potężną dawkę aminokwasów i naturalnych cukrów. Zawarte w boosterze atraktory podnoszą atrakcyjność zanęty, zwiększając jej strawność, zapach w wodzie, oraz kolor. Polecamy do stosowania z ziarnami, kulkami, pelletem lub zanętą sypką. Świetnie sprawdza się zarówno przy klasycznym nęczeniu, jak również jako dopalacz do metody (method feeder). Pracując w wodzie pomaga rozprzestrzeniać zapach naszej zanęty i wabi ryby z dużych odległości. Ze względu na gęstą konsystencję może być stosowany również jako DIP do oblepiania przynęty na włosie. Dawkowanie: 150-300ml na 10kg gotowej zanęty. Przyjazny dla materiałów PVA. Kolor: Czerwony

Booster o zapachu Monster Crab, zawiera potężną dawkę aminokwasów i naturalnych cukrów. Pracując w wodzie pomaga rozprzestrzeniać zapach naszej zanęty i wabi ryby z dużych odległości. Przyjazny dla materiałów PVA. Opakowanie: 500ml

Booster Skisłe masło, śmierdzący aromat uwielbiany przez ryby karpowate. Zapach uzyskano, stosując oryginalny kwas masłowy (N-butyric acid). Przynętę stworzyliśmy na lekkostrawnym miksie z najlepszych składników, tak aby ryby chętnie je pobierały i wracały w łowisko, dając kolejne brania. Produkt testowaliśmy na łowiskach PZW oraz komercyjnych, osiągając doskonałe rezultaty. Przyjazny dla materiałów PVA. Wydajność: 150-300 ml na 10kg zanęty. Kolor: Żółty Opakowanie: 500 ml.

Booster Squid - Orange o intensywnym, ale przyjemnym zapachu. Naturalny ekstrakt pomarańczowy połączyliśmy z mocnym aromatem kałamarnicy. Mieszanka aminokwasów zanurzona w bazie bogatej w cukry proste i złożone. W procesie produkcji, zastosowano również ekstrakt, oraz mączkę z kałamarnicy, robin red i pikantne przyprawy. Przyjazny dla materiałów PVA. Opakowanie 500ml.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Death , Monster crab , Salami , Skisłe masło , Squid - Orange